一関薬剤師会研修会のご案内
会員各位

平成 29年 2月吉日
一関薬剤師会会長	 	 小笠原慈夫

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 一関保険薬局部会長	 	 佐藤	 渉
謹啓

時下、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。さてこの度、下記

の要領にて一関薬剤師会研修会を開催する運びとなりました。また、併せて情報交換会も行いま

す。今年度、最後となりますので、多くの皆さんの参加をお待ちしています。ご多忙中とは存じ

ますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。
謹白

[健康ライフサポート薬局「禁煙支援」認定研修会]

記

日時 ： 平成 29 年 2 月 23 日 (木) １９：００～２０：３０

会場 ：  「 ベリーノホテル一関 」２F  TEL：0191-23-1000
【講演】 19：00～20：30（質疑応答を含む）

座長：リリィ薬局藤沢店              川村 修介

先生

演題：『最近の禁煙治療について』

～喫煙のリスクと禁煙のメリット～

演者：ﾌｧｲｻﾞｰ（株）東北医薬支店 盛岡営業所 小島 宏

介 氏

＊	 本講演会は日本薬剤師研修センター認定 1 単位です。

＊	 研修会終了後、情報交換会を会費 1,000 円にて行います。

＊	 出席される方は 2 月 20 日(月)までにサン調剤薬局・平石（FAX0191-26-2522）にご連絡ください。

共催： 一関薬剤師会、ﾌｧｲｻﾞｰ(株)

                     きりとり

2月 23日の一関薬剤師会研修会に出席します

所属または住所

氏	 	 	 	 名	 	 	 	 	 	 情報交換会	 	 	 	 氏	 	 	 	 名	 	 	 	 	 	 情報交換会

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 情	  	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 情

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 情 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 情

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 情 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 情

※情報交換会出席の方は（情）に○をつけてください。